
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 240/2024

N° do Processo: 240

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 5.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA , ALGODÃO DOCE E SORVETE PARA
ATIVIDADES PROGRAMADAS DO DIA DA CRIANÇA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA , ALGODÃO DOCE E SORVETE PARA
ATIVIDADES PROGRAMADAS DO DIA DA CRIANÇA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Algodão doce, pipoca e sorvete Baixar

07/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Algodão doce, pip... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/pstrongcontratacao-de-carrinho-de-pipoca-algodao-doce-e-sorvete-para-atividades-programadas-do-dia-da-criancastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77b09d1edcbf0b1ddd6b566eb18bb47.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/816b0e8a456533520f8a4a43c07bd75c.pdf

